
Challenge Jeannine Solvet
Archers du Comte Henri La Roche (ACH17)
Chalet du ski de fond de Samrée au lieu-dit « Les Fosses », 20-08-17
Juges: Florent Alexandre, Florent Bernard
Comité Oranisateur: Lambert Emile, Loncin Bernard, Brogniet Nathalie

Aspirants - Ordre alphabétique
Pos. Athlète CLUB

1 1- 001C BOKKEN Clothilde AMV

2 1- 002A LARGEAU Alycia FRA

3 1- 003C

PARENT Patrick ACH4 1- 001B

PARENT Nicolas ACH5 1- 003D

SIMON Marc ACH6 1- 001A

LARGEAU Coraly FRA

Nu Longbow - Senior
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005A DEWAELE Patricia HAC 207/ 1 170/ 1 377 1 1

Nu Longbow - Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 004B REMY Marc AVB 260/ 1 256/ 1 516 5 1

2 1- 005D CRABBE Alain CEN 219/ 2 244/ 2 463 5 2

3 1- 004A STAMMEN Roland ITW 210/ 3 239/ 3 449 3 2

4 1- 004C COLLIN Patrick HAC 210/ 3 223/ 4 433 2 2

5 1- 004D COLETTE Patricia HAC 192/ 5 180/ 5 372 4 2

Nu Recurve/Barebow - Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008D DETAILLE José LIE 266/ 1 276/ 1 542 8 2

Recurve - mixte - Benjamin
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 006A HEBRANS Zoé ITW 244/ 1 233/ 1 477 2 0

Recurve - Dame Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011A LORQUET Gaëlle ITW 282/ 1 292/ 1 574 12 3

Recurve - Dame Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007A KARCZ Cindy AMV 288/ 1 288/ 1 576 9 2

2 1- 007C MEHAGNOUL Julie HAC 258/ 2 245/ 2 503 7 4

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007D JAMOTTE Virginie LIE 317/ 1 306/ 1 623 10 5

2 1- 007B LAFALIZE Laurence ACH 195/ 2 212/ 2 407 2 0

Recurve - Dame Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 008A ALBERTY Muriel HAC 299/ 1 293/ 1 592 14 7

Recurve - Homme Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 016B CARBONETTI Théo LIE 333/ 1 327/ 1 660 33 20
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Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 009A VAILLANT Gauthier HAC 307/ 1 310/ 1 617 13 5

Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012D TULUMELLO Hugo ADS 340/ 1 331/ 1 671 35 12

2 1- 008C BARDOUL Andy ITW 314/ 2 308/ 2 622 19 4

3 1- 010C LORQUET Philippe ITW 286/ 3 290/ 3 576 13 2

4 1- 009C THIBERT Philippe LIE 284/ 4 280/ 4 564 9 2

5 1- 010A OLIVIER Alain FGV 278/ 5 259/ 5 537 5 3

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011B CUSUMANO Joseph LIE 305/ 1 293/ 1 598 25 9

2 1- 010D GENIN Marc HAC 287/ 2 290/ 2 577 13 3

3 1- 008B JAMOUL Pascal LIE 277/ 3 280/ 3 557 6 2

Recurve - Homme Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 010B PETRUS Gus GAU 255/ 1 254/ 1 509 8 4

Compound - Mixte- Benjamin
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 009D GERARD Alex CAL 299/ 1 296/ 1 595 13 7

2 1- 006B ZULIANI Anne CAF 293/ 2 295/ 2 588 7 1

Compound - Dame Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 011C THEIS Louise AMV 306/ 1 287/ 1 593 24 8

2 1- 011D LENGLER Emilie AMV 227/ 2 225/ 2 452 4 2

Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 013B BEAUPAIN Sunanda ACG 305/ 1 262/ 1 567 14 6

Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012C MEERTENS Catherine CAF 332/ 1 332/ 1 664 25 8

2 1- 013A ROLIN Pascaline FGV 247/ 2   0 247 3 1

Compound - Dame Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015D HOUSSIER Gilberte ECA 341/ 1 337/ 1 678 16 5

2 1- 015A BONMARIAGE Marie-Christine AMV 329/ 2 329/ 2 658 26 8

Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015B MOYSE Anne-Marie CAF 298/ 1 306/ 1 604 14 4
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Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 014D KARCZ David AMV 323/ 1 334/ 1 657 28 15

Compound - Homme Junior
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 013C PARMENTIER Romain ACH 262/ 1 276/ 1 538 9 3

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 017A DEVIGNON Benjamin AMV 355/ 1 352/ 1 707 60 29

2 1- 014A BONESIRE Xavier ACH 318/ 2 336/ 2 654 33 10

3 1- 014B GERARD Jean-Philippe CAL 288/ 3 309/ 3 597 16 6

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 015C GOUVERNEUR Philippe LIE 354/ 1 349/ 2 703 56 28

2 1- 013D DE RYCKERE Eric ECA 349/ 2 353/ 1 702 54 31

3 1- 014C PETIT Michael HAC 330/ 3 339/ 3 669 35 13

Compound - Homme Master
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012B DEVIGNON André AMV 349/ 1 348/ 1 697 49 20

2 1- 017B WILLEMS Norbert ITW 334/ 2 334/ 2 668 33 7

3 1- 012A THIERRY Henri ADS 317/ 3 320/ 3 637 29 10

4 1- 016D SKA Vincent ACH 195/ 4 239/ 4 434 4 0

Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète CLUB 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 016A ENGLEBERT Ghislain CAF 322/ 1 317/ 1 639 23 7

2 1- 016C LEERMAN Willy ECA 272/ 2 275/ 2 547 3 1
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Equipe Recurve
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 LIE 1.881 68 34

CARBONETTI Théo R HC 660

CUSUMANO Joseph R HM 598

JAMOTTE Virginie R D2 623

2 HAC 1.786 40 15

ALBERTY Muriel R DM 592

GENIN Marc R HM 577

VAILLANT Gauthier R H1 617

3 ITW 1.772 44 9

BARDOUL Andy R H2 622

LORQUET Philippe R H2 576

LORQUET Gaëlle R DC 574

Equipe Compound
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 AMV 2.062 135 57

BONMARIAGE Marie-Christine C DM 658

DEVIGNON Benjamin C H1 707

DEVIGNON André C HM 697

2 ECA 1.927 73 37

DE RYCKERE Eric C H2 702

HOUSSIER Gilberte C DM 678

LEERMAN Willy C HV 547

3 CAF 1.907 62 19

ENGLEBERT Ghislain C HV 639

MEERTENS Catherine C D2 664

MOYSE Anne-Marie C DV 604

4 ACH 1.626 46 13

BONESIRE Xavier C H1 654

PARMENTIER Romain C HJ 538

SKA Vincent C HM 434

Equipe Nu Longbow
Pos. CLUB Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 HAC 1.182 7 5

COLETTE Patricia NL M 372

COLLIN Patrick NL M 433

DEWAELE Patricia NL S 377
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